
 

 

 
 
РАСПОРЕД НА КОЛОКВИУМИ 
УЧЕБНА 2021/2022 
11.4.2022 – 15.4.2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
➢ ПОНЕДЕЛНИК 

11.04.2022 
 

семестар  
АРХИТЕКТОНСКИ КОНСТРУКЦИИ I 
Доц. д-р Александар Петровски 
 
АРХИТЕКТОНСКИ КОНСТРУКЦИИ II 
Вонр. проф. д-р Димитар Папастеревски 
 
ЛИКОВНО ИЗРАЗУВАЊЕ  
Проф. м-р Елизабета Аврамовска 
 
АРХИТЕКТОНСКО ПРОЕКТИРАЊЕ III 
Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ 
 
АРХИТЕКТОНСКО ПРОЕКТИРАЊЕ VII 

Проф. д-р Минас Бакалчев 
 
ИЗБОРЕН ПРЕДМЕТ 

 
9.30 - 12.00 часот 

 
 

14.00 - 16.00  часот 
 
 

12.30 - 20.00 часот 
 
 

12.00 - 14.00  часот 
 
 

12.00 - 14.00  часот 
 
 

Од 16.00 часот 

 
II 
 
 

IV 
 
 

II 

 
 

VI 

 

VIII 

 
 

IV 
 
 
 

 
 
 
 

➢ ВТОРНИК 

             12.04.2022 
 
 

 
II 
 
 

VIII 
 
 

VI 
 
 

IV 

 
 

VIII 

 
НАЦРТНА ГЕОМЕТРИЈА 
Вонр. проф. д-р Бојан Каранаков 
 
АРХИТЕКТОНСКО ПРОЕКТИРАЊЕ VI 
Вонр. проф. д-р Михајло Зиноски 
 
АРХИТЕКТОНСКО ПРОЕКТИРАЊЕ IV 
Проф. д-р Анета Христова Поповска 
 
ДРВЕНИ КОНСТРУКЦИИ 
Проф. д-р Ана Тромбева-Гаврилоска 
 
ИЗБОРЕН ПРЕДМЕТ 

 
10.00 - 13.00 часот 

 
 

10.00 - 12.00 часот 
 
 

11.00 - 13.00 часот 
 
 

13.00 - 15.00 часот 
 

Од 14.00 часот 



 
 
 
 
 
 
➢ СРЕДА 

       13.04.2022 

 
 

IV 
 
 

VI 
 
 

VIII 
 

II 

 
 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ I 
Проф. д-р Јасмина Сиљаноска  
 
АРХИТЕКТОНСКИ КОНСТРУКЦИИ III 
Проф. д-р Огнен Марина 
 
ВНАТРЕШНА АРХИТЕКТУРА 
Проф. д-р Митко Хаџи Пуља 

ИЗБОРЕН ПРЕДМЕТ 

 
 

12.00 - 14.00 часот 
 
 

10.00 - 13.00  часот 
 
 

11.00 - 15.00 часот 
 

Од 14.00 часот 

 
 
 
 
➢ ЧЕТВРТОК 

       14.04.2022 
 

 

 

II 
 
 

VI 
 
 

IV 
 
 

VIII 
 
 

VIII 
 
 

VI 

 
ЈАКОСТ НА МАТЕРИЈАЛИ 
Проф. д-р Ана Тромбева Гаврилоска 
 
МЕНАЏМЕНТ И ОРГАНИЗАЦИЈА 
Вонр. проф. д-р Маријана Лазаревска 
 
ПЛАСТИЧНО ОБЛИКУВАЊЕ 
Проф. м-р Наташа Милованчев 
 
УРБАНИСТИЧКО ОБЛИКУВАЊЕ I 
Проф. д-р Мирослав Грчев 
 
ЗАШТИТА НА ГРАДИТЕЛСКО 
НАСЛЕДСТВО 
Вонр. проф. д-р Ана И.Дескова 
 
ИЗБОРЕН ПРЕДМЕТ 

 
10.00 - 13.00 часот 

 
 

10.00 - 13.00 часот 
 
 

12.00 - 20.00 часот 
 
 

10.00 - 12.00 часот 
 
 

15.00 - 17.00 часот 
 
 

Од 14.00 часот 

 
 
 
 
 
 
➢ ПЕТОК 

15.04.2022 

  
      IV 

 
 

IV 
 
 
 

VI 
 
 
 

VIII 
 

 
AРХИТЕКТОНСКО ПРОЕКТИРАЊЕ II 
Вонр. проф. д-р Јован Ивановски 
 
ИСТОРИЈА НА АРХИТЕКТУРАТА И 
УМЕТНОСТА II 
Проф. д-р Елизабета Касапова 
 
ИСТОРИЈА НА АРХИТЕКТУРАТА И 
УМЕТНОСТА IV 
Вонр. проф. д-р Ана Ивановска Дескова 
  
АРХИТЕКТУРА  И УМЕТНОСТ НА 
МАКЕДОНИЈА 

 
од 10.00 часот 

 
 

12.00 - 14.00 часот 
 
 
 

14.00 - 16.00 часот 
 
 
 

14.30 - 16.30 часот 



 
 

II 
 

Проф. д-р Елизабета Касапова 
  
КОМ.ПОМОГ.ПРОЕКТИРАЊЕ 
Доц. д-р Добре Николовски 

 
 

9.00 – 12.00 часот 
 
 

 


